1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от     февраля 2022 года                                                                                              №
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года                 № 168 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля администрацией Белоярского района, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»;

2) постановление администрации Белоярского района от 13 мая 2013 года № 659 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года № 168»;

3) постановление администрации Белоярского района от 8 декабря 2015 года                     № 1447 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года № 168»;

4) постановление администрации Белоярского района от 2 декабря 2019 года № 993 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 15 февраля 2011 года № 168».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

                        С.П.Маненков